hled
Zadavatel/Sektorovy zadavatel:
Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:
Protokol vygenerovan v:

Eislo Hodnotici kritérium / Nazev polozkv
Bodové hodnocen celkem
Nejnizsi nabidkova cena
Cena celkem
Body za Celkové cena
157152 CN

Ing.
Ludmila
Siskova

Ing. Ludmila $ikov:

Do et
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Uzemni studie Znojmo — ,Pfiméticka — parkovaci plocha’ - opakovana
VZ-2023-049-815-UPL
13.10.2023 11:32:28

Mnozstvi / Povaha Jednotka Nei. nabidka DKarchitekti, s.r.o.
100.00000000 100.00000000

Poradi 1

PHZ: 450000 K& 270000 270000
100.00000000 100.00000000

1.00 kol 270000 270000

Mar. Michal Kowalski
77.47489240
2

348500
77.47489240
348500

Ing. arch. Dan Dusek
71.14624506
3

379500
71.14624506
379500

SAURA. s.1.0.

70.23933403
4

384400
70.23933403
384400

Sweco Hvdroproiekt a.s.

70.12987013
5

385000
70.12987013
385000

Ina. arch. Zdenék Dohnalek
70.12987013
5

385000
70.12987013
385000

Ina. arch. Jan Horky
64.49378352
7

418645
64.49378352
418645

Josef Knotek Architekti s.r.o.
58.44155844
8

462000
58.44155844
462000

LAPLANS.r.0.
45.76271186
9

590000
45.76271186
590000
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